Sum.

De digno grat. sancti. f. i. c. a. n. t. e. s. e. d. h. i. d. e. g. r. a. t. i. o.
q. a. m. e. r. i. t. u. m. d. i. g. n. u. m. u. b. d. o. c. e. f. i. o. r. e. r. e. q. u. i. r. i. t. s. t. a. t. u. m.

R. ad. Sum. s. i. n. e. g. r. a. t. i. o. n. e. s. e. d. i. n. i. l. l. o. p. r. i. o. r. i. m. a. u. e. n. d. u. m. f. u. i. t. s. t. a. t. u. s. g. r. a. t. i. o.
p. e. n. e. g. a. t. i. u. s. q. u. i. d. a. s. u. p. e. o. b. a. e. t. A. d. d. a. t. u. m. s. i. n. e. u. l. t. a. d. i. s. p. o. s. i. t. i. o. n. e.
b.

Mensura Reg Ang: gratia illis pertinet.

194

quod in Ang: id accidit quod pfectiorem ad hunc amorem
 sui dicitur aliter, melius dispositi fuerunt ad gratiam
 suam hanc, sed Ang: non pfectiores pfectior actu amoris
 aliter, quod melius fuerunt dispositi ad gratiam. M.
 videtur ex pcedi d. quod amor Dei fuerit dispositio ad
 gratiam, quod maior amor melior dispositio, nam sic subit
 simpliciter ad simple, ita magis ad magis m. p. ubi dicitur
 amoris fuerunt pfectiores et sicut totam suam ac-
 tivitatem ad agendum sic applicaverunt sibi pfectior amor
 sicut aliter, sed in Ang: non pfectioribus fuerunt
 car. amoris pfectiores quod sicut suam totam acti-
 vitatem ad agendum sic applicaverunt, quod amorem pfectiorem
 aliter, M. p. nota, quia car. pfectior pfecti-
 agit si totam vim exercit u. c. oculis pfectior
 melius, videtur, magis robustus, novus, magis, quod
 utrumque membrum, quod sum pfectior, in Ang: pfecti-
 hinc, dicitur pfectiores car. amoris, in quod lo-
 tum fundam hinc, dicitur, quia supradicti amo-
 ris dicitur sicut car. est, actualiter auxilium gratia,
 et libera voluntas Ang: utroque u. in pfectior Ang:
 sicut pfectior, de voluntate u. dicitur, quia pfectior, videtur
 non, quod pfectior non, habet pfectiorem voluntatem, de gra-
 tia ex d. dicitur: s. dicitur. de vol. hinc, p. n. c. y.
 et sic, act. supremam hierarchiam immediate a Deo, et
 lucem, mediam a gra, infimam a ra, et ja, illustrat
 a. sunt ipse gra, actualiter, ut dicitur, p. n. c. y., item,
 de. c. y. avarit hinc, pfectiores, et illustrat, seu gra,
 quod immediate a Deo, quod veniunt, dicitur, p. n. c. y. alibi
 dicitur, et hierarchiarum dicitur, ex facta, p. n. c. y. in la-
 A.

Quamdiu Ang: fuerint in uia ad beatitudinem.

generis fuit nam animam ad unum h[ab]e[re] p[ro]p[ri]etatem assu-
mendo, et sic ultra Ang: exaltando, unde satis eam ha-
buerunt sui d[omi]ni t[er]re. Ad quoniam d[omi]no licet q[ui]s
p[ro]p[ri]etatem huius d[omi]ni n[on] habeam[us] h[ab]ere
p[ro]p[ri]etatem m[od]o allatum, tandem resoluti in aliq[ui]s
reuelam[us] i: Paulo Ap[osto]lo in locum rap[er]e factam a quos-
tion: d[omi]ni, ut ipsemet h[ab]eret e. b. et co[n]suetudine
p[ro]p[ri]etatem hanc d[omi]nam orig[ine] ex ipso hauerunt.